OFÍCIO PRESIDENTE nº 400/2014
São Roque, 18 de julho de 2014.
Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa o Sr. ADRIANO NUNES JUNIOR, residente e domiciliado na Rua Dirceu Pereira de Andrade n° 156, Vinhas do Sol, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com o Sr. ADRIANO pode ser feito pelos telefones (11) 4784-3434, (11) 9.7387-0844 e (11) 9.9994-8385, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES DA AUGE RH

RUA PROFESSORA ROSINA DE OLIVEIRA Nº 44, CENTRO, SÃO ROQUE – SP.  CEP 18130 - 400.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2014 - 09:00:31 04602/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 400/2014

São Roque, 18 de julho de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa o Sr. ADRIANO NUNES JUNIOR, residente e domiciliado na Rua Dirceu Pereira de Andrade n° 156, Vinhas do Sol, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com o Sr. ADRIANO pode ser feito pelos telefones (11) 4784-3434, (11) 9.7387-0844 e (11) 9.9994-8385, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA CARGILL AGRÍCOLA S/A

Avenida Cargill s/nº, Bairro Horto Florestal,

Mairinque – SP. CEP 18120-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2014 - 09:00:31 04602/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 400/2014

São Roque, 18 de julho de 2014.

Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa o Sr. ADRIANO NUNES JUNIOR, residente e domiciliado na Rua Dirceu Pereira de Andrade n° 156, Vinhas do Sol, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal. O contato com o Sr. ADRIANO pode ser feito pelos telefones (11) 4784-3434, (11) 9.7387-0844 e (11) 9.9994-8385, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

M.D. SELECIONADORES (AS) DA

TORTUGA CIA. ZOOTÉCNICA AGRÁRIA.

Avenida Alberto Cocoza nº 3000,

Mairinque – SP. CEP 18120-000.
PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2014 - 09:00:31 04602/2014/tof